
Департамент по социальным вопросам 
Администрации г. Ишима 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Ишима» 

 
ПРИКАЗ 

 
07 декабря 2020                                                                                   №291/1 од 
 
 
Об организации дистанционного и электронного обучения в 6 - 10 классах  

МАОУ СОШ№5 г. Ишима  

 
       На основании   приказа по школе от 07.12.2020 №291 од «Об 
организации обучения в 1-11 классах и об организации работы педагогов в 
период дистанционного обучения в 6 – 10 –х классах с 07.12.2020 года», с 
целью недопущения распространения новой коронавирусной инфекции в г. 
Ишиме, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Стариковой С.В.: 

• организовать обучение в 6 - 10 классах МАОУ СОШ№5 г. Ишима по 
основным образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования с помощью дистанционных технологий и электронного 
обучения с 07.12.2020 года; 
• проинформировать обучающихся и их родителей (законных 
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 
технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, 
включая родительские чаты; 
• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы 
основных образовательных программ основного общего и среднего общего 
образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных 
технологий. 
 
2. Учителям-предметникам школы внести изменения в рабочие программы 
основных образовательных программ основного общего и среднего общего 
образования по всем предметам Учебного плана в части изучения и 
закрепления обучения с помощью дистанционных технологий и электронного 
обучения, срок – до 07.12.2020.  
 
3. Для организации дистанционного и электронного обучения с 6 по 10 классы 
учителям-предметникам МАОУ СОШ№5 г. Ишима рекомендовать перечень 
образовательных платформ и электронных ресурсов, используемых в 
учебном процессе:  
2.1. Региональный канал «Дистанционное обучение 72» [Viber] 
Российская электронная школа (на данном портале сформирован банк 

https://invite.viber.com/?g2=AQAPvsVW8uD0bEtWjlNqIikHPe1bFiaLApXSwfPHyVPSihkLotO2snZackTGm2KF
https://resh.edu.ru/


интерактивных уроков по всем предметам в соответствии с ФГОС (приказ 
Минобрнауки от 09.06.2016 № 698). Размещены уроки по каждому предмету 
с 1-го по 11-й класс, учебные и тематические планы, упражнения и 
проверочные задания,  
для работы на портале, необходима регистрация на сайте resh.edu.ru). 
Учи.ру 
Фоксфорд 
Образовательный портал «Интернет-урок» 
ЛитРес: Школа 
Медиатека издательства «Просвещение» 
Электронная почта 
СКАЙП 
Viber 
WhatsApp 
Zoom 
2.2. Учителям, работающим в 9 – 10 классах, использовать ресурсы 
официальных сайтов по подготовке к ГИА: «Решу ОГЭ», «Решу ЕГЭ», на 
сайтах которых создавать варианты заданий, отслеживать статистику 
выполнения и время, которое тратит каждый ученик на работу. 
3. Учителям-предметникам, работающим в 6-10 классах: 

3.1. размещать домашние задания ежедневно до 20.00 в предшествующий 
урокам день в Электронных дневниках в подсистеме «Электронная школа» 
РЕГИССО, а также дублировать на официальном сайте школы, 
ответственная учитель начальных классов Лашутина А.С. 

3.2. осуществлять проверку домашнего задания и выставление отметок в 
день проведения урока до 20.00. 

4. Лашутиной А.С., учителю начальных классов, размещать (дублировать) 
домашние задания ежедневно до 20.00 в предшествующий урокам день на 
официальном сайте школы. 

5. Заместителю директора по ВР Стрельцовой С.Э. обеспечить контроль за 
деятельностью педагогов в части организации занятости всех детей, за 
работой наставников с несовершеннолетних учетных категорий. 
6. Утвердить Расписание занятий с 07 декабря 2020 года для учащихся 5 – 
11 классов в соответствии с учебным планом по каждому учебному предмету 

(Приложение 2).  

7. Назначить ответственными за организацию обучения детей с помощью 

дистанционных и электронных технологий с 6 по 10 классы согласно 

приложению 1. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ№5                                                          С.Ф. Прокопенко 

С приказом ознакомлены в дистанционном формате через платформу zoom 
07.12.2020: 

№ ФИО Дата Роспись 

https://uchi.ru/
https://foxford.ru/
http://interneturok.ru/
https://www.litres.ru/litres-school/
https://media.prosv.ru/?ut


п.п. 

1.  Старикова Светлана Владимировна   

2.  Зарубина Татьяна Ивановна   

3.  Стрельцова Светлана Эдуардовна   

4.  Никитина Татьяна Александровна   

5.  Деева Евгения Вадимовна   

6.  Носкова Татьяна Викторовна   

7.  Дейнес Татьяна Васильевна   

8.  Лихачёва Наталья Васильевна   

9.  Едапина Ирина Викторовна   

10.  Журавлев Дмитрий Сергеевич   

11.  Сытина Ксения Олеговна   

12.  Бетехтина Светлана Анатольевна   

13.  Кутырева Надежда Владимировна   

14.  Леонтьева Юлия Владимировна   

15.  Моджаро Наталья Ивановна   

16.  Очекова Наталья Витальевна   

17.  Таланцев Александр Аркадьевич   

18.  Тоноян Карина Альбертовна   

19.  Аверина Наталья Владимировна   

20.  Удовцева Екатерина Валерьевна   

21.  Васильченко Евгения Олеговна   

22.  Федосеева Анастасия Сергеевна   

23.  Шаманская Анастасия Алексеевна   

24.  Медова Ксения Станиславовна   

25.  Щербатова Ирина Анатольевна   

26.  Шаповалова Елена Викторовна   

27.  Тушнолобова Лариса Олеговна   

28.  Талалаева Ирина Юрьевна   

29.  Бобрикова Елена Михайловна   

30.  Целикова Наталья Владимировна   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

31.  Лашутина Анастасия Сергеевна   

32.  Ледяева Елена Васильевна   

33.  Назарова Татьяна Викторовна   

34.  Комаревских Ольга Валерьевна   

35.  Подлесных Светлана Викторовна   

36.  Лущик Олеся Игоревна   

37.  Павлова Альбина Владимировна   

38.  Зизевская Татьяна Аркадьевна   

39.  Таланцева Наталья Борисовна   

40.  Вихарев Владимира Евгеньевич   

41.  Марахова Наталья Викторовна   

42.  Калашникова Евгения Геннадьевна   

43.  Клюка Наталья Анатольевна   

44.  Большов Дмитрий Николаевич   

45.  Заваруева Галина Александровна   

46.  Ковалева Виктория Александровна   



Приложение 1 

 к приказу от 07.12.2020 № 291/1 од 

Ответственные за организацию обучения детей с помощью 

дистанционных и электронных технологий с 6 по 10 классы 

Ф.И.О.  

классного руководителя 

(ответственного за организацию ДО в 

данном классе) 

Класс, в котором ответственный 

организует обучения с помощью 

дистанционных технологий 

Заваруева Г.А. 6а 

Медова К.С. 6б 

Носкова Т.В. 6в 

Бетехтина С.А. 6г 

Тоноян К.А. 7а 

Марахова Н.В. 7б 

Сытина К.О. 7в 

Клюка Н.А. 8а 

Щербатова И.А. 8б 

Удовцева Е.В. 8в 

Дейнес Т.В. 9а 

Никитина Т.А. 9б 

Моджаро Н.И. 9в 

Шаманская А.А. 10а 

Едапина И.В. 10б 

 

 

 

 



Приложение 2 

 к приказу от 07.12.2020 № 291/1 од 

Расписание уроков 5-х классов с 07.12.2020 
п

о
н

е
д

е
л

ь
н

и
к
 

  Время 5а 5б 5в 

0         

1 
   8.30 -   

9.15 Э.К. по математике 202 
Э,К. по русскому яз. 

304 Э,К. по русскому яз. 106 

2 
   9.25 - 
10.10 биология 307 английск. яз. 211/201 математика 106 

3 10.25 - 11.10 математика 307 биология 304 ОДНКНР 

4 11.30 - 12.15 русский яз.  307 русский яз. 304 русский яз. 106 

5 12.30 - 13.15 физкультура Э.К. по математике 202 английск.яз. 211/201 

6 13.25 - 14.10 английск. яз. 211/201 математика 304 биология 106 

в
т
о

р
н

и
к
 

0         

1 
   8.30 -   

9.15 музыка 301 немецкий яз. 308/312 география 106 

2 
   9.25 - 

10.10 география 307 русский яз. 304 немецкий яз. 308/312 

3 10.25 - 11.10 русский яз. 307 математика 304 математика 106 

4 11.30 - 12.15 литература 307 физкультура литература 106 

5 12.30 - 13.15 математика 307 география русский яз. 106 

6 13.25 - 14.10 немецкий яз. 308/312 литература 304 физкультура 

с
р

е
д

а
 

0         

1 
   8.30 -   
9.15 математика 307 английск. яз. 211/201 русский яз. 106 

2 
   9.25 - 

10.10 ИЗО 307 история 304 математика 106 

3 10.25 - 11.10 русский яз. 307 русский яз. 304 история 106 

4 11.30 - 12.15 история 307 ОДНКНР английск. яз. 211/201 

5 12.30 - 13.15 физкультура литература 304 технология 108/112 

6 13.25 - 14.10 английск. яз. 211/201 математика 304 технология 108/112 

ч
е
т
в

е
р

г 

0         

1 
   8.30 -   
9.15 математика 307 история 304 физкультура 

2 
   9.25 - 
10.10 немецкий яз. 308/312 музыка 301 математика 106 

3 10.25 - 11.10 технология 108/112 английск. яз. 211/201 литература 106 

4 11.30 - 12.15 технология 108/112 математика 304 история 106 

5 12.30 - 13.15 история 307 русский яз. 304 музыка 301 

6 13.25 - 14.10 литература 307 физкультура немецкий яз. 308/312 

п
я

т
н

и
ц

а
 

0   Кл.час Кл.час Кл.час 

1 
   8.30 -   

9.15 русский яз. 307 немецкий яз. 308/312 ИЗО 106 

2 
   9.25 - 

10.10 ОДНКНР 307 математика 304 математика 106 
3 10.25 - 11.10 математика 307 ИЗО 304 русский яз. 106 

4 11.30 - 12.15 английск. яз. 211/201 технология 108/112 Э.К. по математике 106 

5 12.30 - 13.15 

Э,К. по русскому яз. 
307 технология 108/112 английск. яз. 211/106 

 

Все уроки в 5-х классах ведутся в очном режиме. 

 

 

 



 

 

Расписание уроков 6-х классов с 07.12.2020 
п

о
н

е
д

е
л

ь
н

и
к
 

  Время 6а 6б 6в 6г 

0           

1 
   8.30 -   
9.15 

математика  русский яз.  математика    

2 
   9.25 - 
10.10 

русский яз.  физкультура английск.яз.  история  

3 10.25 - 11.10 английск.яз.  английск.яз.  ИЗО музыка  

4 11.30 - 12.15 

Э.К. по 
математике  

история  русский яз.  математика  

5 12.30 - 13.15 история  ИЗО  технология ИЗО 

6 13.25 - 14.10     технология физкультура 

7 14.20 - 15.05 биология  математика    английск.яз. 

в
т
о

р
н

и
к
 

0           

1 
   8.30 -   
9.15 математика  обществозн.  физкультура обществозн.  

2 
   9.25 - 

10.10 литература  немецкий яз.  
Э.К. по русскому 

яз. литература  

3 10.25 - 11.10 обществозн. русский яз. математика  биология  

4 11.30 - 12.15 немецкий яз.  
Э.К. по 

математике английск.яз.  математика  

5 12.30 - 13.15 технология математика  русский яз.  русский яз.  

6 13.25 - 14.10 технология русский яз. история  английск.яз. 

с
р

е
д

а
 

0           

1 
   8.30 -   
9.15 математика  русский яз. немецкий яз.    

2 
   9.25 - 
10.10 история  литература математика  русский яз. 

3 10.25 - 11.10 русский яз.  математика  обществозн.  география  

4 11.30 - 12.15 английск.яз.  музыка  история  английск. яз. 

5 12.30 - 13.15 ИЗО  английск. яз. биология  математика  

6 13.25 - 14.10 русский яз.  история  русский яз.  технология 

7 14.20 - 15.05       технология 

ч
е
т
в

е
р

г 

0           

1 
   8.30 -   
9.15 

Э.К. по русскому 
яз.  математика  

Э.К. по 
математике  

Э.К. по 
математике 

2 
   9.25 - 

10.10 география  немецкий яз.  литература  русский яз. 

3 10.25 - 11.10 математика  физкультура география  немецкий яз.  

4 11.30 - 12.15 английск.яз.  география  английск.яз.  математика  

5 12.30 - 13.15 русский яз.  литература математика  русский яз.  

6 13.25 - 14.10 физкультура 
Э.К. по русскому 

яз. 
физкультура физкультура 

п
я

т
н

и
ц

а
 

0           

1 
   8.30 -   

9.15 литература  технология  русский яз.  Э.К. по русскому яз. 

2 
   9.25 - 
10.10 музыка  технология  математика  немецкий яз.  

3 10.25 - 11.10 математика  русский яз. немецкий яз.  русский яз. 

4 11.30 - 12.15 немецкий яз.  биология музыка  литература  

5 12.30 - 13.15 русский яз.  английск.яз.  литература  математика  

6 13.25 - 14.10 физкультура математика  русский яз.  история  

 



Жирным шрифтом выделены уроки, которые проводятся в дистанционном формате 

на платформе zoom. Простым шрифтом - предметы, которые проводятся в 

электронном формате. 

 

 

Расписание уроков 7-х классов с 07.12.2020 

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к
 

  Время 7а 7б 7в 

0         

1 
   8.30 -   
9.15 география  английск. яз.  немецкий яз.  

2 
   9.25 - 
10.10 алгебра география  география  

3 10.25 - 11.10 история алгебра  алгебра 

4 11.30 - 12.15 физика  физкультура литература  

5 12.30 - 13.15 русский яз.  Э.К. по русскому яз. физика  

6 13.25 - 14.10 немецкий яз.  физика  информатика 

в
т
о

р
н

и
к
 

1 
   8.30 -   

9.15 литература  алгебра  история  

2 
   9.25 - 
10.10 алгебра  технология английск. яз.   

3 10.25 - 11.10 английск.яз.  технология  география  

4 11.30 - 12.15 технология  русский яз.  алгебра 

5 12.30 - 13.15 технология  английский яз.  русский яз.  

6 13.25 - 14.10 русский яз.  Э.К. по математике  физкультура 

7 14.20 - 15.05 Э.К. по русскому яз.  история  ИЗО  

с
р
е
д

а
 

1 
   8.30 -   

9.15 музыка  алгебра  алгебра 

2 
   9.25 - 
10.10 Э.К. по математике  русский яз.  немецкий яз.  

3 10.25 - 11.10 алгебра  физика  обществозн.  

4 11.30 - 12.15 обществозн.  информатика русский яз.  

5 12.30 - 13.15 физика  литература  физика  

6 13.25 - 14.10 немецкий яз. обществозн. литература  

7 14.20 - 15.05 физкультура немецк.яз.   

ч
е
ты

е
р
г 

0         

1 
   8.30 -   
9.15 английск.яз.  геометрия  Э.К. по математике  

2 
   9.25 - 
10.10 геометрия  ИЗО  биология  

3 10.25 - 11.10 геометрия  биология  технология  

4 11.30 - 12.15 физкультура история  технология  

5 12.30 - 13.15 биология  литература   геометрия 

6 13.25 - 14.10 ИЗО  английск.яз.  русский яз.  

7 14.20 - 15.05     английск. яз.   

п
я
тн

и
ц

а
 

0   Кл. час Кл. час   

1 
   8.30 -   

9.15 
информатика геометрия  история  

2 
   9.25 - 
10.10 русский яз.  физкультура английск. яз.   

3 10.25 - 11.10 английск.яз. география геометрия 

4 11.30 - 12.15 литература  немецкий яз. музыка  

5 12.30 - 13.15 история  русский яз. физкультура 

6 13.25 - 14.10 география  музыка  Э.К. по русскому яз.  

 



Жирным шрифтом выделены уроки, которые проводятся в дистанционном формате 

на платформе zoom. Простым шрифтом - предметы, которые проводятся в 

электронном формате. 

 

 

 

 

 

Расписание уроков 8-х классов с 07.12.2020 

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к
 

  Время 8а 8б 8в 

0         

1 
   8.30 -   

9.15 
биология  история  история  

2 
   9.25 - 
10.10 

технология алгебра  физкультура 

3 10.25 - 11.10 информатика технология  алгебра  

4 11.30 - 12.15 русский яз.  английск.яз.  биология  

5 12.30 - 13.15 алгебра  русский яз.  литература  

6 13.25 - 14.10 русский яз.  биология  химия  

7 14.20 - 15.05 английск.яз. физкультура английск.яз. 

в
т
о

р
н

и
к
 

1 
   8.30 -   

9.15 Э.К по русскому яз. география  география  

2 
   9.25 - 
10.10 литература  алгебра  алгебра 

3 10.25 - 11.10 физика  история  немецкий яз.  

4 11.30 - 12.15 алгебра  немецкий яз.  история  

5 12.30 - 13.15 физкультура химия  технология 

6 13.25 - 14.10 история  русский яз.  русский яз.  

7 14.20 - 15.05 немецкий яз.  русский яз.  химия  

с
р
е
д

а
 

1 
   8.30 -   
9.15 

английск.яз. физика    

2 
   9.25 - 
10.10 география  алгебра  биология  

3 10.25 - 11.10 биология  информатика физика  

4 11.30 - 12.15 родная литература  химия  алгебра  

5 12.30 - 13.15 алгебра  английск.яз. Э.К. по русскому яз. 

6 13.25 - 14.10 литература биология  обществозн.  

7 14.20 - 15.05 химия    английск.яз.  

ч
е
ты

е
р
г 

1 
   8.30 -   
9.15   Э.К. по русскому яз.  русский яз.  

2 
   9.25 - 
10.10 немецкий яз. английский яз.  физкультура 

3 10.25 - 11.10 химия  геометрия  информатика 

4 11.30 - 12.15 геометрия  литература  география  

5 12.30 - 13.15 география  география  геометрия  

6 13.25 - 14.10 русский яз.  обществозн.  английск.яз.  

7 14.20 - 15.05 физика родная литература родная литература  

0         

п
я
тн

и
ц

а
 

1 
   8.30 -   

9.15 Э.К. по математике физкультура геометрия  

2 
   9.25 - 
10.10 обществозн.  физика  русский яз.  

3 10.25 - 11.10 физкультура Э.К. по математике  немецкий яз.  

4 11.30 - 12.15 история  геометрия  литература  

5 12.30 - 13.15 геометрия  литература  физика  



6 13.25 - 14.10 английский яз.  немецкий яз.  Э.К. по математике  

 

Жирным шрифтом выделены уроки, которые проводятся в дистанционном формате 

на платформе zoom. Простым шрифтом - предметы, которые проводятся в 

электронном формате. 

 

 

 

 

Расписание уроков 9-х классов с 07.12.2020 

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к
 

  Время 9а 9б 9в 

0         

1    8.30 -   9.15 литература  физика  Пред.курс 

2    9.25 - 10.10 алгебра  информатика русский яз.  

3 10.25 - 11.10 немец. яз.  география  физика  

4 11.30 - 12.15 физика история  английск.яз. 

5 12.30 - 13.15 химия  английск.яз. география  

6 13.25 - 14.10 история  алгебра  алгебра  

7 14.20 - 15.05   ОБЖ  литература  

в
т
о

р
н

и
к
 

0         

1    8.30 -   9.15 физкультура химия   русский яз.  

2    9.25 - 10.10 английск.яз.  обществозн.  английск. яз.  

3 10.25 - 11.10 информатика литература химия  

4 11.30 - 12.15 алгебра  английск.яз. биология  

5 12.30 - 13.15 биология  алгебра  обществозн.   

6 13.25 - 14.10 обществозн.  биология  физика  

7 14.20 - 15.05 физика  физкультура   

с
р

е
д

а
 

0         

1    8.30 -   9.15 русский яз.  алгебра  геометрия  

2    9.25 - 10.10 русский яз.  история  информатика 

3 10.25 - 11.10 английск.яз.  немец. яз.  литература  

4 11.30 - 12.15 география  литература немец.яз. 

5 12.30 - 13.15 история  химия   геометрия  

6 13.25 - 14.10 литература  география  химия  

7 14.20 - 15.05 Пред.курс физика  физкультура 

ч
е
т
в

е
р

г 

0         

1    8.30 -   9.15 физкультура история  алгебра  

2    9.25 - 10.10 ОБЖ  русский яз.  история  

3 10.25 - 11.10 немец. яз.  физика  физкультура 

4 11.30 - 12.15 физика русский яз.  немец.яз.  

5 12.30 - 13.15 геометрия немец. яз.  ОБЖ  

6 13.25 - 14.10 геометрия Пред.курс физика  

7 14.20 - 15.05 химия      

п
я

т
н

и
ц

а
 

0   Кл.час Кл.час Кл.час 

1    8.30 -   9.15 английск.яз.  физкультура история  

2    9.25 - 10.10 биология  английск.яз. география  

3 10.25 - 11.10 родной язык  геометрия  биология  

4 11.30 - 12.15 история  геометрия  родной язык  

5 12.30 - 13.15 география   биология  алгебра  

6 13.25 - 14.10 алгебра  родной язык  английский яз.  



7 14.20 - 15.05     история  

 

Жирным шрифтом выделены уроки, которые проводятся в дистанционном формате 

на платформе zoom. Простым шрифтом - предметы, которые проводятся в 

электронном формате. 

 

 

 

 

 

Расписание уроков 10-х классов с 07.12.2020 

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к
 

  10А 10Б  

0     

1 алгебра и н.а. У  алгебра и н.а. У  

2 русский яз. Б/У  история У/Б  

3 история Б/У  физкультура У/Б 

4 информатика Б  английский яз. Б  

5 алгебра и н.а.Б  алгебра и н.а. Б  

6 физкультура У русский яз. Б/У  

7 физика У/Б  литература Б/У  

8 физика У / право  физика У / право / химия У  

9   физика Б  

в
т
о

р
н

и
к
 

0     

1 информатика У (13 чел.)  информатика У (7 чел.) / истрия У  

2 физика У / экономика (лаб.физ.) физика У / химияУ / литература У  

3 литература Б  геометрия У/Б  

4 английский яз. Б  геометрия У/Б  

5 литература Б  физкультура Б/У 

6 физкультура У/Б  литература Б/У  

7 геометрия У/Б  английский яз. Б/У  

8 геометрия У/Б  английский яз. У / биология У  

9   история Б  

с
р

е
д

а
 

0     

1 русский яз. У  биология У/ физика У 

2 алгебра и н.а.Б  алгебра и н.а Б 

3 алгебра и н.а. У  алгебра и н.а. У  

4 астрономия  русский яз. У  

5 английский яз. Б  русский яз. У / география У  

6 физика У/Б  информатика Б   

7 обществозн.  английский яз. У / биология У  

8 информатика У  информатика У / история У  

9   обществозн.  

ч
е
т
в

е
р

г 

0     

1 информатика У (13 чел.)  информатика У / право (12 чел)  

2 физика У / экономика  физика У / химия У / литература У / экономика 

3 русский яз. У  родной язык  

4 геометрия У  геометрия У  

5 английский яз. Б  литература Б/У  

6 алгебра и н.а.У  алгебра и н.а. У  

7 родной язык  английский яз. У / биология Б 

8 физкультура Б/У английский яз. У  



9 право  физика У/Б  

п
я

т
н

и
ц

а
 

0     

1 алгебра и н.а. Б алгебра и н.а. Б /география У   

2 алгебра и н.а. У  алгебра и н.а. У  

3 обществозн.  английский яз. Б/У  

4 информатика У  информатика У / экономика  

5 литература Б  физкультура У/история У  

6 биология Б  обществозн.  

7 история Б/У  ОБЖ  

8 ОБЖ  астрономия  

9 география Б (7 чел.)  география У/Б  (6 чел.)  

 

Жирным шрифтом выделены уроки, которые проводятся в дистанционном формате 

на платформе zoom. Простым шрифтом - предметы, которые проводятся в 

электронном формате. 

Расписание уроков 11-х классов с 07.12.2020 

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к
 

  Время 11 а 11 б (х/б) 11 б (ф/м) 11 б (и/т) 11 б (с/э) 

0             

1 
   8.30 -   
9.15 

русский яз. 303 
информатика 

305 
физика 

(лаб.физ.)   
информатика 

305 

2 
   9.25 - 
10.10 русский яз. 303 

русский яз. 
305 русский яз. 305 русский яз. 305 русский яз. 305 

3 
10.25 - 

11.10 

английск.яз. 
201/313 

русский яз. 
305 русский яз. 305 русский яз. 305 русский яз. 305 

4 
11.30 - 
12.15 

алгебра и н.а. 
303 география 305 география 305 география 305 география 305 

5 
12.30 - 
13.15 ОБЖ –д.об.  биология 305 биология 305 биология 305 биология 305 

6 
13.25 - 
14.10   

обществозн. 
305 

обществозн. 
305 

обществозн. 
305 обществозн. 305 

7 
14.20 - 
15.05   

обществозн. 
305 

обществозн. 
305 

обществозн. 
305 обществозн. 305 

8 
15.15 - 

16.00           

в
т
о

р
н

и
к
 

0   

 
 
 
          

1 
   8.30 -   

9.15 биология 303 
алгебра и н.а. 

305 
алгебра и н.а. 

305 
алгебра и н.а. 

305 
алгебра и н.а. 

305 

2 
   9.25 - 
10.10 история 303 

алгебра и н.а. 
305 

алгебра и н.а. 
305 

алгебра и н.а. 
305 

алгебра и н.а. 
305 

3 
10.25 - 

11.10 истрория 303 
английск.яз. 

201/313 
английск.яз. 

201/313 
английск.яз. 

201/313 
английск.яз. 

201/313 

4 
11.30 - 
12.15 литература 303 

химия 
(лаб.хим.) 

информатика 
305 

информатика 
305 

обществозн. 
(лаб.хим.) 

5 
12.30 - 
13.15 

английский яз. 
201/313 

литература 
305 

литература 
305 

литература 
305 литература 305 

6 
13.25 - 

14.10 

 Технология – 
д.об.  

физика 
(лаб.физ.)  

экономика 
(лаб.хим.) 

7 
14.20 - 

15.05  МХК-д.об. Пр.курс      

8 
15.15 - 
16.00 Пр.курс     Пр.курс   

9 
16.10 - 
16.55           

с
р

е
д

а
 0             

1 
   8.30 -   

9.15 география 303 
химия 

(лаб.хим.) 
информатика 

305 
информатика 

305   

2 
   9.25 - 
10.10 

алгебра и н.а.  
303 

биология(лаб.
био.) 

физика 
(лаб.физ.)   право(лаб.хим.) 



3 
10.25 - 
11.10 

алгебра и н.а. 
303 

английск.яз. 
201/313 

английск.яз. 
201/313 

английск.яз. 
201/313 

английск.яз. 
201/313 

4 
11.30 - 

12.15 

обществозн. 
303  

алгебра и н.а. 
305 

алгебра и н.а. 
305 

алгебра и н.а.  
305 

алгебра и н.а.  
305 

5 
12.30 - 
13.15 

обществозн. 
303  

алгебра и н.а. 
305 

алгебра и н.а. 
305 

алгебра и н.а.  
305 

алгебра и н.а.  
305 

6 
13.25 - 
14.10 

Физкультура-
д.об  ОБЖ –д.об.  ОБЖ –д.об.  ОБЖ –д.об.  ОБЖ –д.об.  

7 
14.20 - 

15.05   
Физкультура-

д.об  
Физкультура-

д.об  
Физкультура-

д.об  
Физкультура-

д.об  

8 
15.15 - 
16.00           

ч
е
т
в

е
р

г 

0             

1 
   8.30 -   
9.15   консультация по русскому языку 305 

2 
   9.25 - 
10.10 геометрия 303 

литература 
305 

литература 
305 

литература  
305 литература 305 

3 
10.25 - 

11.10 геометрия 303 
литература 

305 
литература  

305 
литература  

305 литература 305 

4 
11.30 - 
12.15 химия 303 

биология 
(лаб.био.) 

информатика 
305 

информатика  
305 

экономика 
(лаб.хим.) 

5 
12.30 - 
13.15 

Физкультура-
д.об  

химия 
(лаб.хим.) 

информатика  
305 

информатика  
305 

экономика 
(лаб.хим.) 

6 
13.25 - 

14.10 

Физкультура-
д.об  

английск.яз. 
201/313 

английск.яз.  
201/313 

английск.яз.  
201/313 

английск.яз. 
201/313 

7 
14.20 - 
15.05 Пр.курс 

Физкультура-
д.об  

Физкультура-
д.об  

Физкультура-
д.об  

Физкультура-
д.об  

8 
15.15 - 
16.00   

Физкультура-
д.об  

Физкультура-
д.об  

Физкультура-
д.об  

Физкультура-
д.об  

9 
16.10 - 
16.55           

п
я

т
н

и
ц

а
 

0             

1 
   8.30 -   
9.15 литература 303   химия 305 химия 305 химия 305 

2 
   9.25 - 

10.10 литература 303 история 305 история 305 история 305 история 305 

3 
10.25 - 
11.10 физика 303 история 305 история 305 история 305 история 305 

4 
11.30 - 
12.15 физика 303 геометрия 305 геометрия 305 геометрия 305 геометрия 305 

5 
12.30 - 

13.15 

инф.303/англ.яз
. 201 геометрия 305 геометрия 305 геометрия 305 геометрия 305 

6 
13.25 - 
14.10 

англ.яз. 
313/инф. 303 физика 305 физика 305 физика 305 физика 305 

7 
14.20 - 

15.05   физика 305 физика 305 физика 305 физика 305 

8 
15.15 - 

16.00   Пр.курс       

 

Жирным шрифтом выделены уроки, которые проводятся в дистанционном формате 

на платформе zoom. Простым шрифтом - предметы, которые проводятся в очном 

формате. 

 

 


